14.133/2021 E DIANTE DA MANIFESTAÇÃO FAVORÁVEL DA 
CONTROLADORIA E DA PROCURADORIA, RATIFICAR E HOMOLOGAR A DISPENSA DE LICITAÇÃO, BEM COMO ADJUDICAR EM 
FAVOR DA EMPRESA MARINHO COMÉRCIO DE MÓVEIS, CONFECÇÃO E MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA, CNPJ N°. 
16.642.867/0001-80, NO VALOR DE R$ 38.220,00 (TRINTA E OITO MIL, DUZENTOS E VINTE REAIS), CONFORME O QUE CONSTA 
NOS AUTOS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 245/2021, PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM 
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEICULOS, DE ACORDO COM A SOLICITAÇÃO DA DIRETORIA DE 
ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS.

RESPONSÁVEIS